
 

Kære jæger 

Vi bringer spændende nyt om jagt på kommunale arealer! Aalborg Jægerråd har fået en 

forhåndsgodkendelse på indgå aftale om følgende arealer.  

1. Billeskoven: Cirka 32 hektar jord, hvor vi planlægger oprettelsen af et jagtlaug med plads til 10 

deltagere. Den forventede pris pr. år pr. plads er ca. 960 kroner. 

2. Finstrupgaard: Med omkring 65 hektar jord planlægger vi ligeledes at oprette et jagtlaug med plads 

til 10 deltagere. Forventet pris pr. år pr. plads er ca. 1.950 kroner. 

3. Skovstruplund: Dette område strækker sig over cirka 21,5 hektar, og vi planlægger oprettelsen af et 

jagtlaug med plads til 7 deltagere. Forventet pris pr. år pr. plads forventes at være omkring 920 

kroner. Vi har også vist interesse i at leje et tilstødende område på 44,5 hektar ved Skovstruplund. 

Hvis dette bliver muligt, forventer vi at have plads til yderligere 10 deltagere til en forventet årlig 

pris på cirka 1.980 kroner. 

Det er vigtigt at bemærke, at de kommende jagtlaug drives af en af jagtforeningerne under Aalborg 

Jægerråd. Hver forening påtager sig ansvaret i forhold til udlejeren vedrørende økonomi og juridiske 

forhold. Desuden står hver forening som garant for rettidig betaling af jagtleje og andre aftaler vedrørende 

jagtaktiviteter over for udlejeren. 

Hver forening vil udpege en formand for jagtlauget, der sikrer overholdelse af lejekontrakten med 

udlejeren samt interne aftaler inden for konsortiet. Jagtlaugets formand vil rapportere til 

jagtudvalget/Jægerrådet. 

De interne aftaler for jagtlauget vil omfatte fordelingen af enkeltmandsjagter såsom bukkejagt, proceduren 

for booking og registrering af jagtdage samt retningslinjer for afregning af nedlagt vildt. Disse interne 

aftaler definerer også, hvilket og antal vildt der kan nedlægges, både samlet på området og for hvert enkelt 

medlem. 

Vi sikrer en bæredygtig afskydning af vildt, hvor anbefalingen er at nedlægge 50% voksne og 50% lam af 

råvildtet, hvoraf de voksne udgør 50% bukke og 50% rådyr. 

Jagtaktiviteterne vil inkludere bukkejagt om foråret samt deltagelse i 4 fællesjagter om efteråret. 

Ved oprettelsen af jagtlauget indbetaler alle medlemmer et aftalt beløb til jagtlaugets kasse. Kassen 

anvendes til anskaffelse af nødvendigt udstyr til afvikling af jagterne såsom stiger, pavilloner, bænke/bord-

sæt og lignende. Indtægter fra nedlagt vildt vil blive afregnet til jagtlaugets kasse. 

Kassens midler vil blive brugt til at dække jagtlaugets udgifter samt til at reducere alles jagtleje ved et 

eventuelt årlige overskud. 

Alle medlemmer af jagtlauget har samme rettigheder og forpligtelser. Ved fællesjagter har hvert medlem 

mulighed for at medtage én gæst to gange, og disse gæstepladser kan byttes indbyrdes. Gæsten afregner 

eventuelt nedlagt bytte med værten. 

Pladserne i de enkelte jagtlaug forventes tildelt via lodtrækning blandt interesserede medlemmer af 

foreningerne under Aalborg Jægerråd. 



Hvis du er interesseret i at sikre dig en plads, bedes du kontakte din forenings formand, hvorefter du 

indkaldes til en inforaften forventeligt marts 2024. 

Bemærk, at for at sikre, at flest mulige jægere under Aalborg jægerråd vil få muligheden for at gå på jagt på 

arealerne vil der være en tidsperiode for medlem af jagtlauget.  

Med venlig hilsen, Aalborg Jægerråd 

 

KONTAKTOPLYSNINGER FOR LIMFJORDSJÆGERNES FORMAND 

Hvis du interesseret i en eller flere af jagtområderne bedes du skrive en mail til 

formand@limfjordsjaegerne.dk. I emnefeltet skriv ”Jagt på kommunale arealer”. I brødteksten kan du 

skrive hvilke(t) jagtområde(r) du er interesseret i. Se nedenstående eksempel.  

Kontakt gerne formanden, hvis der er spørgsmål. Formanden vil samle medlemmers spørgsmål og 

forventer at give et samlet svar på henvendelser et tidspunkt primo januar.  
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